PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2015  № 312
г. Боровичи

О внесении изменений в решение Совета депутатов Боровичского городского поселения от 30.10.2007 № 43  «О земельном

налоге»

В соответствии с частью первой и второй Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов города Боровичи

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Боровичского городского поселения от 30.10.2007 № 43 «О земельном налоге»:

1.1. заменить в пункте 2.2.1 слова "налогоплательщиками – организациями и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями" словами "налогоплательщиками-организациями";

1.2. заменить в пункте 2.2.2 слова "налогоплательщики – организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями" словами "налогоплательщики-организации".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Боровичи.

Заместитель Главы Администрации                                   М.Е.Тобольская
Председатель Совета депутатов                                             М.И. Василенко